Przeplywomierz elektroniczny
nylon 1" GW 10,3bar czarny
OTN31LM typ GPI-W do wody
(0940057)

@bevo



SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Typ

Materiat
Wydajnos¢
Model
Potaczenie
Wykorzystanie
Typ

Dtugos¢

Min. temp.
Szerokos¢
Cisnienie
Maks. temperatura

Rozmiar

WYMIARY

H

czarny

GPI-W

nylon

10-113 I/min

0TN31LM

GW

woda

do wody

102 mm

-10°C

51 mm

10,3 bar

54°C

1"

63 mm

Jbevo

bringing water tolife



INFORMACJE O PRODUKCIE

Z licznikiem dni.

Wygenerowano w dniu: 05.10.2025
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